МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ

| ПРИКАЗ | | БОЕРЫК |
|------------|-----------|--------|
| 24.04.2024 | г. Казань | № 59од |

О внесении изменения в Реестр административно-территориальных единиц и населенных пунктов в Республике Татарстан

Приказываю:

Внести в Реестр административно-территориальных единиц и населенных пунктов в Республике Татарстан, утвержденный приказом Министерства юстиции Республики Татарстан от 11.02.2019 № 20од (с изменениями, внесенными приказами от 20.01.2020 № 12од, от 10.02.2021 № 12од, от 04.08.2021 № 87од, от 25.01.2022 № 7од, от 30.09.2022 № 159од, от 19.01.2023 № 6од, от 12.01.2024 № 2од), изменение, изложив раздел 7 в следующей редакции:



«Раздел 7. Перечень изменений в административно-территориальном устройстве Республики Татарстан за 2024 год*

| No॒ | Содержание изменения | Реквизиты правового акта, на основании | Дата вступления | Дата внесения |
|-----------|--|--|------------------|---------------|
| Π/Π | | которого вносятся изменения | в силу правового | записи об |
| | | | акта, на | изменении |
| | | | основании | Реестра |
| | | | которого | |
| | | | вносятся | |
| | | | изменения | |
| 1. | Упразднение деревни Мартыш Тукаевского района Республики Татарстан | _ | 23.04.2024 | 24.04.2024 |

Министр



Р.И. Загидуллин



».

^{*}Изменение в административно-территориальном устройстве Республики Татарстан учитывается по годам

Лист согласования к документу № 59од от 24.04.2024

Инициатор согласования: Касымова Г.И. Начальник отдела по вопросам территориальной организации и осуществления контроля в сфере местного самоуправления Министерства юстиции Республики Татарстан Согласование инициировано: 23.04.2024 12:43

| | | | Тип согласования: последовательно | | |
|----|-----------------|-------------------|-----------------------------------|-----------|--|
| N° | ФИО | Срок согласования | Результат согласования | Замечания | |
| 1 | Касымова Г.И. | | Согласовано 23.04.2024 - 12:44 | - | |
| 2 | Слепнева Э.И. | | Согласовано 23.04.2024 - 15:51 | - | |
| 3 | Ибятов М.М. | | Согласовано 23.04.2024 - 16:07 | - | |
| 4 | Загидуллин Р.И. | | □Подписано 23.04.2024 - 18:08 | - | |